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Дистанция 46 Мужчины, 200m Вольный стиль 2007 и старше
06.11.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

Юноши (15-16 лет)

1. ЗАКИЕВ Тимур 2006 КМС СШОР №10 "Олимп" , Тольятти +0,67 1:56.10 кмс 627
25m: 12.80 12.80 75m: 41.79 14.78 125m: 1:11.89 15.02 175m: 1:41.68 14.52
50m: 27.01 14.21 100m: 56.87 15.08 150m: 1:27.16 15.27 200m: 1:56.10 14.42

2. КУЗНЕЦОВ Тимур 2007 КМС Гимназия 179, Казань +0,81 1:59.44 I 575
25m: 13.01 13.01 75m: 42.30 15.22 125m: 1:13.45 15.73 175m: 1:45.05 15.62
50m: 27.08 14.07 100m: 57.72 15.42 150m: 1:29.43 15.98 200m: 1:59.44 14.39

3. КОРОЛЕВ Александр 2007 I СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,71 1:59.62 I 573
25m: 13.02 13.02 75m: 42.43 15.07 125m: 1:13.61 15.64 175m: 1:44.98 15.58
50m: 27.36 14.34 100m: 57.97 15.54 150m: 1:29.40 15.79 200m: 1:59.62 14.64

4. БАЙТИМИРОВ Мурад 2007 КМС СШОР "Касатка", Казань +0,52 1:59.82 I 570
25m: 13.07 13.07 75m: 42.62 14.97 125m: 1:13.72 15.56 175m: 1:45.12 15.62
50m: 27.65 14.58 100m: 58.16 15.54 150m: 1:29.50 15.78 200m: 1:59.82 14.70

5. СТРЕЛЬНИКОВ Егор 2007 КМС СШОР "Дельта", Казань +0,69 2:00.44 I 561
25m: 12.87 12.87 75m: 42.38 15.11 125m: 1:13.56 15.76 175m: 1:45.23 16.16
50m: 27.27 14.40 100m: 57.80 15.42 150m: 1:29.07 15.51 200m: 2:00.44 15.21

6. ШЕСТАКОВ Иван 2007 I СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,69 2:04.96 I 502
25m: 13.49 13.49 75m: 44.37 15.53 125m: 1:16.60 16.14 175m: 1:49.43 16.43
50m: 28.84 15.35 100m: 1:00.46 16.09 150m: 1:33.00 16.40 200m: 2:04.96 15.53

7. КОТОВ Лев 2006 II СШОР "Касатка", Казань +0,79 2:07.34 II 475
25m: 13.73 13.73 75m: 44.60 15.77 125m: 1:17.35 16.54 175m: 1:51.08 16.89
50m: 28.83 15.10 100m: 1:00.81 16.21 150m: 1:34.19 16.84 200m: 2:07.34 16.26

8. АСАНОВ Матвей 2006 I МБУС ОСШОР, Одинцово +0,73 2:09.24 II 454
25m: 14.12 14.12 75m: 46.09 16.17 125m: 1:19.57 16.88 175m: 1:53.15 16.94
50m: 29.92 15.80 100m: 1:02.69 16.60 150m: 1:36.21 16.64 200m: 2:09.24 16.09

9. БУРАЧКОВ Никита 2006 II СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,60 2:13.31 II 414
25m: 14.27 14.27 75m: 47.41 16.89 125m: 1:22.37 17.41 175m: 1:57.17 17.37
50m: 30.52 16.25 100m: 1:04.96 17.55 150m: 1:39.80 17.43 200m: 2:13.31 16.14

10. МИШИН Максим 2007 II СШОРК СКА, Санкт-Петербург +0,75 2:14.20 II 405
25m: 14.04 14.04 75m: 45.85 16.40 125m: 1:20.26 17.57 175m: 1:56.64 18.29
50m: 29.45 15.41 100m: 1:02.69 16.84 150m: 1:38.35 18.09 200m: 2:14.20 17.56

11. СИКНЕНКОВ Егор 2006 II Электросталь, Электросталь +0,75 2:21.11 III 349
25m: 14.03 14.03 75m: 46.50 16.66 125m: 1:22.83 18.38 175m: 2:02.71 19.36
50m: 29.84 15.81 100m: 1:04.45 17.95 150m: 1:43.35 20.52 200m: 2:21.11 18.40

Юниоры (17-18 лет)

1. ИТКУЛОВ Тимур 2004 КМС ПГУФКСиТ +0,70 1:53.80 кмс 665
25m: 12.18 12.18 75m: 40.59 14.51 125m: 1:10.06 14.47 175m: 1:39.30 14.66
50m: 26.08 13.90 100m: 55.59 15.00 150m: 1:24.64 14.58 200m: 1:53.80 14.50

2. ГНИТЕЦКИЙ Дмитрий 2004 КМС БУ ВО Сургутский государственный университет+0,73 1:57.05 кмс 611
25m: 12.92 12.92 75m: 42.38 14.94 125m: 1:12.53 15.13 175m: 1:42.68 15.04
50m: 27.44 14.52 100m: 57.40 15.02 150m: 1:27.64 15.11 200m: 1:57.05 14.37

3. ГОЛЬДЕНБЕРГ Григорий 2005 КМС СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,78 1:59.88 I 569
25m: 13.19 13.19 75m: 42.18 14.79 125m: 1:12.79 15.54 175m: 1:44.70 15.94
50m: 27.39 14.20 100m: 57.25 15.07 150m: 1:28.76 15.97 200m: 1:59.88 15.18

4. МИКЕРИН Кирилл 2005 I Гимназия 179, Казань +0,81 2:01.43 I 548
25m: 12.74 12.74 75m: 41.42 14.53 125m: 1:12.38 15.53 175m: 1:45.21 16.36
50m: 26.89 14.15 100m: 56.85 15.43 150m: 1:28.85 16.47 200m: 2:01.43 16.22
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Дистанция 46, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

5. ШИРЯГИН Дмитрий 2005 КМС КазУОР, Казань +0,64 2:03.37 I 522
25m: 12.72 12.72 75m: 41.71 14.74 125m: 1:12.90 15.89 175m: 1:46.77 16.94
50m: 26.97 14.25 100m: 57.01 15.30 150m: 1:29.83 16.93 200m: 2:03.37 16.60

6. ЯКОВЛЕВ Владислав 2005 I СШОР "Юность Москвы", Москва +0,69 2:04.21 I 512
25m: 12.81 12.81 75m: 42.33 14.89 125m: 1:14.40 15.94 175m: 1:47.57 16.45
50m: 27.44 14.63 100m: 58.46 16.13 150m: 1:31.12 16.72 200m: 2:04.21 16.64

7. РАСТОРГУЕВ Егор 2004 I СОШ №14, Балашиха +0,73 2:04.51 I 508
25m: 13.92 13.92 75m: 44.91 15.70 125m: 1:17.17 16.06 175m: 1:49.30 16.15
50m: 29.21 15.29 100m: 1:01.11 16.20 150m: 1:33.15 15.98 200m: 2:04.51 15.21

8. НЕФЕДОВ Данил 2005 I АНО "ЦСП" +0,65 2:11.32 II 433
25m: 13.04 13.04 75m: 43.84 15.87 125m: 1:17.95 17.33 175m: 1:53.87 18.24
50m: 27.97 14.93 100m: 1:00.62 16.78 150m: 1:35.63 17.68 200m: 2:11.32 17.45

9. ТРЕТЬЯКОВ Алексей 2005 1ю МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,75 2:25.51 III 318
25m: 14.91 14.91 75m: 50.46 17.86 125m: 1:27.45 19.00 175m: 2:06.75 19.96
50m: 32.60 17.69 100m: 1:08.45 17.99 150m: 1:46.79 19.34 200m: 2:25.51 18.76

2003 и старше

1. КУИМОВ Егор 2000 МСМКУВО "ТИСБИ" +0,66 1:50.11 мс 734
25m: 11.50 11.50 75m: 37.93 13.28 125m: 1:05.63 13.83 175m: 1:35.35 14.90
50m: 24.65 13.15 100m: 51.80 13.87 150m: 1:20.45 14.82 200m: 1:50.11 14.76

2. ГАЛЬЧЕНКО Георгий 2000 МС РАНХиГС +0,67 1:53.41 кмс 672
25m: 12.20 12.20 75m: 39.94 13.85 125m: 1:08.91 14.48 175m: 1:38.64 15.06
50m: 26.09 13.89 100m: 54.43 14.49 150m: 1:23.58 14.67 200m: 1:53.41 14.77

3. ПРОЗОРОВ Семён 2001 I ПГУФКСиТ +0,66 1:56.34 кмс 623
25m: 12.59 12.59 75m: 40.67 14.10 125m: 1:09.60 14.65 175m: 1:40.62 15.79
50m: 26.57 13.98 100m: 54.95 14.28 150m: 1:24.83 15.23 200m: 1:56.34 15.72

4. НИКОЛАЕВ Арсений 2003 1юн МГАФК +0,67 2:02.12 I 538
25m: 13.67 13.67 75m: 43.22 14.68 125m: 1:14.03 15.48 175m: 1:46.29 16.32
50m: 28.54 14.87 100m: 58.55 15.33 150m: 1:29.97 15.94 200m: 2:02.12 15.83

5. НИКИТИН Иван 2003 МС ВГТУ +0,77 2:02.81 I 529
25m: 13.29 13.29 75m: 43.15 15.17 125m: 1:14.61 15.74 175m: 1:47.01 16.31
50m: 27.98 14.69 100m: 58.87 15.72 150m: 1:30.70 16.09 200m: 2:02.81 15.80

6. ТАЛДЫКИН Никита 2002 ВАВТ +0,69 2:17.19 II 380
25m: 14.91 14.91 75m: 47.24 16.51 125m: 1:22.54 18.10 175m: 1:59.72 18.86
50m: 30.73 15.82 100m: 1:04.44 17.20 150m: 1:40.86 18.32 200m: 2:17.19 17.47


